
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

  

SPRENDIMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

 

2023 m. birželio 27 d. Nr. TS-24  

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasi Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento 147-148 p., 

Panevėžio regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Sudaryti darbo grupę pasiūlymams teikti dėl ES fondų lėšų panaudojimo 2014–2020 m. 

Panevėžio regiono plėtros plano priemonėms įgyvendinti, dėl pažangos lėšų panaudojimo 2022–2030 

m. Panevėžio regiono plėtros plano pažangos priemonėms įgyvendinti, skubos tvarka Panevėžio 

regiono plėtros tarybai teikiamų derinti teisės aktų projektų, kitų dokumentų bei Panevėžio regiono 

funkcinės zonos strategijos rengimo: 

1. Zita Marcinkevičiūtė Biržų rajono savivaldybės administracijos Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja, pagrindinė 

narė 

2. Jurga Bagamolovienė Biržų rajono savivaldybės administracijos direktorė, 

pakaitinė narė  

3. Arūnas Valintėlis Laikinai einantis Kupiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus pareigas, pagrindinis narys 

4. Kristina Daugytė-Graužlienė Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Viešųjų 

pirkimų ir strateginio planavimo skyriaus vyr. specialistė, 

pakaitinė narė 

5. Lina Bareikienė Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Investicijų 

projektų skyriaus vedėja, pagrindinė narė 

6. Donatas Mickevičius Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Investicijų 

projektų skyriaus vedėjo pavaduotojas, pakaitinis narys 

7. Miglė Bražėnienė Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Investicijų 

ir užsienio ryšių skyriaus vedėja, pagrindinė narė 

 



 

8. Virginija Petrauskienė Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Investicijų 

ir užsienio ryšių skyriaus vyr. specialistė, pakaitinė narė 

9. Valerijus Rancevas Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius, 

pagrindinis narys 

10. Jurgita Blaževičiūtė Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriaus vedėja, pakaitinė narė 

11. Gytis Vitkus Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriaus vedėjas, pagrindinis 

narys 

12. Inga Aidukaitė Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriaus vyr. specialistė, pakaitinė 

narė 

 

2. Pavesti darbo grupės nariams Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos prašymu 

teikti atstovaujamos savivaldybės administracijos nuomonę lėšų panaudojimo bei skubos tvarka 

Panevėžio regiono plėtros tarybai teikiamų derinti teisės aktų projektų, kitų dokumentų bei Panevėžio 

regiono funkcinės zonos strategijos rengimo klausimais. 

3. Skirti Panevėžio regiono plėtros tarybos administraciją, atsakingą už darbo grupės 

posėdžių organizavimą, aptarnavimą, sekretoriaus funkcijų vykdymą, veiklos dokumentų valdymą ir 

saugojimą. 

4. Laikyti netekusiais galios Panevėžio regiono plėtros tarybos 2021 m. birželio 18 d. 

sprendimą Nr. TS-20 „Dėl darbo grupės sudarymo“ ir visus jį keičiančius sprendimus. 

  

 

 

 

Kolegijos pirmininkas        Ramūnas Godeliauskas

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


